INFORME DE GASTOS

CHIHUAHUA

GOBIERNO DEL ESTADOC

Fecha: 24 de octubre de 2023

Nombre de la Dependenciz__ Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

~ DATOS DE LA COMISION
- Nombre del Beneficiario ( Nombre Apelhdo Patemo Apellrdo Materno}

No de vidtico:

Ramon Castillo Echavarria

1042424 '% 544
DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS e
Reunién para revisar el seguimiento al impacto por huelga automotiz por crisis migratoria
ST _ PASMESTTERRESTRES =~ ==~ L
Factura Fecha 1 Concepto Establecimiento Total
09/10/2023 {Combustible PETROMAX $ 1,000.07
I
|
l
i
| Total 5 1,000.07
Cuenta prewpuestal;wj Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
: : PASAJES AEREOS = -
Factura Fecha Concepto | Aerolinea | Ruta del viaje ! Total
i i {
i
Total $ 5
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
e - VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA) I
___________________________ Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
09/10/2023 Consumo Martha Cristina Ortiz Gonzalez < 517.50
517.50
Cuenta presupuestal: E
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance dqe
Comisidn que di perie; que los datos contenidos en este formato son cie % 1,517.57
que estoy enterado de las sanciones a las que me puede hacer acreedor tantg
el incurmplii de la Corisidn como por la falsedad de los datos asentados & {E1757
Autoriza

'Iéeneficiario(a)
A |
WA (A

Mt&: Fernando Alba Quuﬁonez o

Subsecretario de Industria, Mineria y Engrgia

™\

LVENeY

* Mtra. Maria Angélica Gr: idos Trespacms
Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econdmico




MARTHA CRISTINA ORTIZ GONZALEZ Fecha y Hora
2023-10-08T13:15:29

RFC: OIGMB50422GUS - Fecha de consumo
Regimen Fiscal 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales i 9.de-cctitee de 2023
Factura
Telefono: 6566642063 E-mail: villaahumadapaisanoS0@hotmail.com 4672
Domicilio Fiscal: AV. MIGUEL AHUMADA No. 803

CENTRO
VILLA AHUMADA,CHIHUAHUA,MEXICO C.P. 32800
Domicilio de Emisién: AV. MIGUEL AHUMADA No. 803
CENTRO
VILLA AHUMADA,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32800
Datos del Cliente

Cliente: 10 Tipo comprobante:  Ingreso
REC: GEC981004RE5 Forma de pago: 28 - Tarjeta de debito
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Metodo de pago: ~ PUE - Pago en una sola exhibicion
Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Domicilio: VENUSTIANO CARRANZA No. 601
OBRERA
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA,MEXICO G.P. 31350
Régimen: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportacién: 01 - No Aplica
Moneda: MXN
Objeto Clave Clave S
No. Cédigo  Descripcion Impuesto e Unidad Unidad Cantidad Precio Descuento Importe
01 CONSUMO DE ALIMENTOS 02 90101501  E48 0 1.0000 4461200 0.00 446.12
Partida Base Impuesto  Tipo factor Tasa Tipo Importe
01 446.12 VA, Tasa 16.00 % trasladado 71.38
Subtotal: 44612
QUINIENTOS DIECISIETE Pesos 50/100 MXN IVA Trasladado : 16.0000 % 71.38
Total: ' 517.50
e
Sello Digital del CFDI
PrgISeRB0vNEPALT YhSLPG HOSKDNRZSGINATXKS: TRTYUENO| YWY GTho 1/, vy yoZF9o0KDCKEdaZpsHa 1 T2s0EgOWdQQRAP
vy 20 [BPChkLASOTdey gawvZUdFXaly30AyE] UHZaOZL Sty ADL CGISERIUZET2FRIRZEX
Sello del SAT
M[nh*m]ﬂo??MN&sNboFMGyﬁ!lmK\l‘qusUgOvlU?hS.IlnBs|I’OhUﬂZMqK!zgow7cLﬁDQZWLIDmY2MII BmAAROSIRLmITANY o] 2t 1A TUN|OL3H2 #8eiTh
0wy il kMyzhsCE; DgRbHEHawgy eyl YU T 2e BUhyoF T 3DkoW7q'Y 1A WIYEHNr2Y HTxRivFwWbXYah==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT
||( 1|Dthaf?d~6c2(-4Mu-%6c-eD11?DdbeDOc|2023 -10-09T 16:23:42|C, Y8[Ph1gJS0880: YlwSLF *OSKONRZSg e0ZF yYVeYmiim1BSxPeTIoN
Oyl yoZF 00K DCkEdalZpsHg 117 2s0ECWHh QR {EPCakLaS0T4agY 3 qNRGEwZUdFX iy 308 pLUHZOOZLER4tlg: b2
7 47013

= Version Timbre: 14

e oy

Folie Fiscal (UUID): 00bdaf74-6c2f-404a-8b6c-801170dbeclc e
s 4 No. Certificado: 00001000000700078128 _l Q MGV zgzs
No. Certificado del SAT : 00001000000507247013 i

Fecha y Hora de Certificacién 2023-10-09T16:23:42 e Mj

& Lugar de Expedicion: 32800 e
'erE&é& clwpQ

Sello SAT: mmx.vumndapc1nonmmsnnormaﬁriﬁﬁm 140y
i2g5G

ZWL1DBK2Y 2d4oh+1Kuvix9skRZalEKq0gNnaXnF08/mBAPqS3F pmi

]
Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Emitido en: 32800 Pagina: 1 de 1



PETROMAX
REC P%yaacauaDHw

Facture
acion: ?64 oli10
'§16233§ 2? 3?H
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TOTAL PESOS 1,000.11
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PETROMAX

PET040903DH1
Avenida Munich 195 Cuauhtémoc,

San Nicolas de los Garza, Nuevo Ledn,
México

C.P. 66450, México Tel.
601 - General de Ley Personas Morales

PETI

SEVE

FACTURA

Serie: GCGEK Folio: 940005 ‘ Fecha: 2023-10-10T11:49:35

UUID: 86fcd4d9-4a69-4454-ad20-d9bB5cIbcB0a

Lugar de Expedicién: 31115 | Tipo de Comprobante: INGRESO

VENDIDO A: N° de estacion: 6264
STC180212NB6
SIM TRANSPORTE DE CHIHUAHUA Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
MARTIRES AGRARISTAS
N® de ticket: 940387 lForma de Pago: 01 - Efectivo
C.P.31134 MEXICO
Uso del CFDI: GO3 - GASTOS EN GENERAL Condiciones de pago: Moneda: MXN
Domicilio Fiscal: 31134
Régimen Fiscal: 626 -
Cantidad Unidad N®id. Clave Descripcion Precio Importe Descuento
Medida Producto Unitario
Ticket: 940397 Fecha Ticket: 2023-10-09T07:00:00
43.502 LTR PLMO7E7/EXPIES/2015-940397 15101514  MAGNA $ 19.821038 $ 865.30 50.00
Base Impuesto Tasa Tipo Factor Importe Tipo
$84257 002 0.160000 Tasa 134.81 Traslado
Ticket: 339122 Fecha Ticket: 2023-10-06TO7:00:00
17.3989 LTR PLMOTET/EXP/ES/2015-939122 15101514  MAGNA % 19.890798 5 346.08 $0.00
Base Impuesto Tasa Tipo Factor Importe Tipo
584257 0oz 0.160000 Tasa 134.81 Traslado
Ticket: 940038 Fecha Ticket: 2023-10-08T07:00:00
10.874 LTR PLMOTET/EXPIES/2015-840038 15101514  MAGNA $19.891484 $216.30 $0.00
Base Impuesto Tasa Tipo Factor Importe Tipe
§ 842.57 002 0.180000 Tasa 134.81 Traslado
Ticket: 940082 Fecha Ticket: 2023-10-08T07:00:00
10.0 LTR PLMOTET/EXP/ES/2015-940082 15101514 MAGNA $ 19.891000 §198.91 $0.00
Base Impuesto Tasa Tipo Factor Importe Tipo
84257 002 0.160000 Tasa 134.81 Traslado
Ticket: 940005 Fecha Ticket: 2023-10-08T07:00:00
8.699 LTR PLMOTE7/EXP/ES/2015-940005 15101514 MAGNA $ 19.891942 $173.04 §0.00
Base Impuesto Tasa Tipo Factor Importe Tipo
§ 84257 002 0.160000 Tasa 134.81 Traslado
[ ey
i
| 10 NOV 2023 |
Tipo de relacién: - Subtotal: i $1,799.63
CFDI Relacionado: Total IVA: vg&'ﬁ‘ 5 @@% g@ " $280.38
No® Centificado del SAT:00001000000505750848 ! @3 -.?.jﬂ-__n
Fecha y hora de certificacién:2023-10-10T11:49:37 Total del Comprobante: $2,080.01

Importe en Letras: DOS MIL OCHENTA PESCS 01/100 MXN

Selle del emisor:

b3J1+JcL3EpIPYXWQ2BgmBn2JxHsAeX2UomL3p/XehY Dgx6QDEIMZVMY SikJ4xgrFVaMpj3PDED3KB Tuck MMrKVoNJzdK3WuMGmJywEBa5Cng 2ftwkiBuQMSbdRPs+ MXry2jUCakb
xgZk2Crwd E2Bgjy0Rg/2+gLvGNUtFWIZ2+7BDHVPSIXF4YEh2MCiz/sT T35Ge0D89naMTY ANyKnscAKiQgeUlepQiuojvZ OXBEVnmylQ/GvmLGOw 1n8p+wiWEzz DQEHg4EB 5Kk 14WhK

SDuvoupSEWoqW1sOwaQ 7 C2ZNXVK3heImMNwaotMeBXIExmnDNVIIMZUIvAUTenrfQ==

Sello digital del SAT:

L939okNItCB2bPBMjdfg3uEfOUM 1nveEby5)q8q0pHBt 1sVkh+M+M/dRDZUsG2NIbTINNVRsxO2yn 1 pVKnyJVrOY+wQx20YEIATPY pAMBmOSTpliSSJ3hBPTYNKVVBITRE

koyDzGTNZRTEKMIIZWR/OCIcGF9apF JOSWKWELsIWG28/y| 2085xpSpablCOZF +604FsTEOwWrIin9Z GwXaR TtY wusibdRTvyrdXRNx1Z2Z23mJFxsliFhejdneg02vwDEpEPI1BR
r+FgpukK3aNTDZHveNmJF JFHyV DiiKrabY P X TMSqejwplpdlbrnatW0g5VEcs AEKIIBKNeoQ==

Cadena original del Complemento de Certificacion del SAT:

||1.1|86fcddd0-4263-4454-ad20-dObB5cAbeB0a|2023-10-10T11:49:37|AUR100128NN3|b3J 1+JeL3EpIPY XWQ2BgmBn2 xHsAeX2UomL3p/XchY Dgx6QDEIMZVMY Sik J4xgrF\VaMpj3PDED3KBTucKMMrKVeNJzdK3
WuMGmJywEBg5Cng2ftwit08uQMSbdRPs+MXry2jUCakbxrgZk2Crad JE2Bgjy0Rg/2+gLvBNutFWI3S+TBDHVPSIXFAYERZMCtz/s7 T35Gc0D9SnaMTY ANyKnscAKIQqoUlepQiuojvZOXBEVnmyl QIGvmLGIwW I nBp+wiWE:

iHg4EBSkkf14WhKSDuvoupSEWoqW1sOwaQT CZNXVK3he@mNwothMeBXIExmnDNVIMZU3vAUTenrfQ==|00001000000505750848]|

Este d ) 5 una repr ién imp. de un CFDI v4.0 y el Comprobante de Pagos se realizé con base en las disposiciones fiscales del SAT.
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1 SECRETARIA
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO
FICHA INFORMATIVA
Subsecretaria de Mineria, Industria y Energia
Fecha: 07 de noviembre del 2023

Asunto: Factura pendiente

1.- Objetivo

Se llevé a cabo diferentes reuniones en la Ciudad de Chihuahua y para viatico #544 ha surgido
una situacién con respecto a la justificacion de los gastos de transporte se presenté una
complicacién significativa en relacion con la factura emitida por la Gasolinera PETROMAX. Al
revisar el sistema, se observa que la informacién reflejada en la factura difiere de manera
sustancial de los datos adjuntos en el ticket correspondiente. Lamentablemente, los intentos de
resolver esta discrepancia contactando a las oficinas administrativas de la empresa no han tenido
éxito ni por correo electrénico ni por teléfono. La falta de respuesta y solucion por parte de
PETROMAX ha generado una dificultad considerable en el proceso de justificacion de este gasto
de transporte.

Atentamente,

J,:,.---- s ety

10 NOV 2023 |

i
i
' §

FAQ/bjhr oo

NN VIATICOS No. >4
Mtro. Fernando\Alba Quinhonez
Subsecretario de Industria, Mineria y Energia.

Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31409, Chihuahua, Chih.
Teléfono (614) 429-33-00
www.chihuahua.gob.mx



pag. 10 noy
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS

RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS ' KXVIRPOO4
PROYECTO:
VI1-2023-104-544
BUENO POR: 1,517.57 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2023
XN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: 1,517.57 PESOS

POR CONCEPTO DE: REUNION PARA REVISAR EL SEGUIMIENTO IMPACTO HUELGA AUTOMOTRIZ POR CRISIS MIGRATORIA
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10430001-SUBSECRETARIA DE MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR:HERRERA RODRIGUEZ, BRENDA JANNET

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO:FERNANDO ALBA QUINONEZ PERIODO:09-OCT-23-10-OCT-23
ADSCRIPCION:JUAREZ PUESTO:SUBSECRETARIO
TIPO TRANSPORTE:OFICIAL NO. EMPLEADO: 1042424
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO | NO. CILINDROS:6 TOTAL DE DIAS:
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10430001-393-1U005B1-C0102-E204 T4-36-1110199-00000000 517.50
101-5137101001-37201-101-999998-000-000-10430001-393-1U005B1-C0102-E204T4-36-1110199-00000000 1,000.07
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER:348 | RENDIMIENTO:® [ PRECIO/LITRO:22.98 | COMBUSTIBLE:1000.07 | OTROS GASTOS: [ CASETAS:
JUSTIFICACION:TRASNPORTE EN LA CIUDAD DE CHIHUAHUA TOTAL PASAJE:1000.07
PARA REUNIONES AGENDADAS EN LA SECRETARIA DE
INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. HO. SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS NOCHES FERNOGTA DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CHIHUAHUA CHIHUAHU | 09-0CT-23 | 10-OCT-23 1 1 NO 517.50 0.00 517.50 0.00 517.50
.
CHIHUAHU
A
TOTAL VIATICO:517.50

TOTAL:1,517.57

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% Rt

JE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR
DE 5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO 33 D

5 PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES, NACIONALES E INTERNACIONALES, ASI

L0~
AUTORIZO— "
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA
ANGELICA
SECRETARIA
OBSERVACIONES:
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 2 BAGEION
153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTQ DE LA LEY DE IMPUESTC, OBRE LA RENTAY CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOs PROCED!MIENTOS

CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESEN OPERAGION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE AC
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

BENEFICIARIO
FERNANDO ALBA QUINONEZ

10 NOV 2023

VIATICOS No.a4



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10430001 - SUBSECRETARIA DE MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA
VI-2023-104-544

OFICIO DE COMISION

FERNANDO ALBA QUINONEZ
PUESTO: SUBSECRETARIO

10410001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: REUNION PARA REVISAR EL SEGUIMIENTO IMPACTO HUELGA AUTOMOTRIZ POR CRISIS MIGRATORIA

Datos del vehiculo:

NUm. Econdmico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
CHIHUAHUA-CHIHUAHUA,CHIHUAHUA 09-0CT-23 - 10-0OCT-23

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacién de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viaticos locales, nacionales e internacionales e
internacionales, asi como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del
Estado de Chihuahua y de la normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Gnico a nombre del
comisionado bajo la responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

™

“AUTORIZO
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA
SECRETARIA

10 NOV 2023

e

VIATICOS No, 44— |



DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10430001 - SUBSECRETARIA DE
MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA
OFICIO DE COMISION: VI-2023-104-544

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR FERNANDO ALBA QUINONEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
09-0CT-23 10-0OCT-23 CHIHUAHUA-CHIHUAHUA, CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNAGIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA,

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELE CION

AUTORIZO
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA
SECRETARIA

- pimmm.

10 Nov 203
L

VIATICOS No. =44




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPO02
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2023-104-544

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10430001
NOMBRE DEL COMISIONADO: FERNANDO ALBA QUINONEZ NO. EMPLEADO:

1042424
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 25(_1 CARACTERES) B e A |
ﬁf‘uﬂ(}"\ pGro Y &gy WO [emod e L& (Cvisid INAL \jfu ']Cﬂ q (}ti‘:i E_Y’ﬁlda

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) _ d P
Lesover (oS DPigblemaS vefe ekt @ (¢ (yinS MG rodovi o €l 51000
Pare  wder  buin dar S0 iccione. .
CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) = B L
Torme de desicioned Forg € Piclolema que gfect@ eye Problema  en af
(‘_’3-\0Cl0
CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) _ e e

Tener reurk ones Segeioas Poira  solecionar os Fonto N ED en (@G

Fegnudn,

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10430001-393-1U00581-C0102-E204T4-36-11101 99-00000000 1,000.07
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10430001-393-1U00581-C0102-E204T4-36-11101 99-00000000 517.50

TOTAL 1,517.57

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERNE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN
FACTURAS: =

\ K AY)XYN

AUTQRIZO %
GRANADOS mes%l:_}c{os. MARIA
ANGE

SECRETARIA

OTAL COMPROBADO:

BENEFICIARIO
FERNANDO ALBA QUINONEZE

e
‘ 10 NOV 2023

-

e e s e

VIATICOS No, w14 |




